[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «25» апреля 2012 года                                                                                                 №    39

п. Печенга
	      О проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирным домом

В соответствии с со ст. 161 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение открытого конкурса на право заключения договора на управления многоквартирным домом  № 3 по улице Печенгское шоссе в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 31.05.2012 года.
2. Создать комиссию по проведению открытого конкурса в составе: председатель – заместитель главы администрации городское поселение Печенга – Жданова Н. Г., члены комиссии – депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Тарабурин В.В., депутат Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Фараджев М. А., ведущий специалист отдела ЗИО Лебедева О. В., начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – Главный бухгалтер Скрыпник И.Н., Начальник финансового отдела Гришина Н. С., ведущий специалист финансового отдела Вылегжанина Е.В, инженер-программист МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» Шумайлов Д. В..

3. Определить срок подачи заявок с 28 апреля 2012 года до 29 мая 2012 года, по адресу: 184410, Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, дом 3.

4. Определить время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на 29.05.2012 г. в 14ч. 00 мин.

5. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе провести 31.05.2012 г. в 12ч.00 мин.

6. Подведение итогов конкурса назначить на 31.05.2012 г. в 15 ч.00 мин.

7.Отделу ЗИО администрации Лебедевой О. В., обеспечить предоставление конкурсной документации заинтересованными лицами и организацию осмотра заинтересованным лицам предмета конкурса.
       8. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Печенга».

       9. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

	И.о. главы Администрации муниципального образования

Городское поселение Печенга
	           _____________________Н.Г. Жданова

Исп. Зотова Е. С.